
UCHWAŁA NR LXXXIII/730/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 lipca 2001 r.

w sprawie pozbawienia drogi dojazdowej do budynku Urzędu Miasta Krakowa kategorii
drogi publicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z
2001 r. Dz. U. Nr 45 poz. 497/ oraz na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych /Dz. U. z  2000 r. Nr 71 poz.838, Nr 86 poz. 958/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Pozbawia się kategorii drogi gminnej część placu Wszystkich Świętych stanowiącą

drogę dojazdową do budynku Urzędu Miasta Krakowa (działka nr 594/3 o powierzchni
0,1142 ha) zgodnie z załącznikiem graficznym.

§ 2.
Po pozbawieniu kategorii drogi gminnej, droga dojazdowa do budynku Urzędu Miasta

Krakowa będzie drogą wewnętrzną  Miasta  Krakowa.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2002 roku, po uprzednim ogłoszeniu w

Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


